[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от ________________                                                              №______

поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 2 декабря 2014 года № 210 «Об утверждении Порядка
осмотра объекта индивидуального жилищного строительства,
строительство (реконструкция) которого осуществляется
с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

         В связи с изменениями, произошедшими в кадровом составе администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
         п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 02 декабря 2014 года № 210 «Об утверждении Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
          2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

    от _____________№____

«Об утверждении Порядка осмотра объекта
индивидуального жилищного строительства, строительство
 (реконструкция) которого осуществляется с привлечением
средств материнского (семейного) капитала»
Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                   С.В. Маляревская

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                                  С.И. Булан

Ведущий специалист общего отдела

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                          И.А. Вознякова

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к постановлению администрации

                                                                     Новоберезанского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                                 от _____________ №_____

                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением администрации

                                                                     Новоберезанского сельского поселения
                                                                                    Кореновского района
                                                                                    от 02.12.2014 №210

СОСТАВ

комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства,
строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала

	Тыртычный

Петр Сергеевич

	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Булан

Сергей Иванович
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Маляревская

Светлана Владимировна
	- делопроизводитель общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Вознякова
Ирина Алексеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Горбатюк

Ирина Витальевна

	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко